Telefonverzeichnis der Abteilung 3 — Personal

Name
Alsgut
Anlauf
Caspari
Dudek
Ebert
Einicke
Enders
Fischer
Frank
Friedrich
Gértner
Gellert
Gorecki
Groth
Gribe
Giinther
Habich, Dr.
H&dermann
HéBler
Hindemitt
Hummel, Dr.
Huster
Jantzen
Jany
Kalbitz
Karnstedt
Maier

Maihéfner, Dr.

Meyer
Mikesch
Miinzberg
Pietrowsky
Portius
Preif3
Prinzler
Reinisch
Ried|
Rothe
Sambou
Sauer
Schrader
Seidel, Dr.
Spielmann
Steinbach
Steinbach
Teichfischer
Thomas
Winkler
Wrede
Ziegler

Vorname
Sarah
Kristin
Tatjana
Emma
Kathleen
Raik
Laura
Heike
Leonie Marie
Ramon
Irina
Moritz
Anja
Jenny
Kerstin
Felix
Anke
Mandy
Melissa
Sabine
Annekatrin
Steffi
Lukas
Sandra
Bjorn
Felix
Katja
Sandra
Heike
Verona
Sophie
Ulrike
Judith
Noah Dana
Gabriele
Annett
Roger
Christian
Pamela
Karin
Maria
Alina
Eike
Ines
Josephine
Anja Sabrina
Aline
Janine
Jeannine
Constanze

Etage
J.
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Raum
313
101
208
209
210
318*
201
208
404
311
208
301
316*
309
205
403
203
207
210
313*
402
308
312
305
204
317*
310
209
306
206
309
303
209
315
307
308
207
404
314*
307
302
202
312
312
316*
210
401

SN
301

Telefon Org.-Einheit
71066 Referat 3.7
21503 Geschéftsstelle | Team Zeiterfassung
21509 Referat 3.6
N.N. Referat 3.2
21563 Referat 3.5
71100 Referat 3.7
21021 Geschéftsstelle | Team Zeiterfassung
21520 Referat 3.6
21435 Referat 3.1
21517 Referat 3.4
21032 Referat 3.6
21515 Referat 3.3
71106 Referat 3.7
21051 Drittmittel-GroBprojekte
21521 Referat 3.2
21507 Referat 3.3
21502 Grundsatzangelegenheiten
21393 Referat 3.6
21525 Referat 3.5
71213 Referat 3.7
21390 Referat 3.1
21523 Referat 3.5
N.N. Referat 3.4
21511 Referat 3.4
21513 Grundsatzangelegenheiten
71015 Referat 3.7
21522 Referat 3.4
21292 Referat 3.2
21506 Referat 3.4
21504 Referat 3.2
21528 Referat 3.4
21512 Referat 3.3
21279 Referat 3.2
71066 Referat 3.7
21527 Referat 3.3
21518 Referat 3.5
21510 Referat 3.6
21408 Referat 3.1 | Team Zeiterfassung
71053 Referat 3.7
21516 Referat 3.3
24508 Referat 3.3
21020 Abteilungsleitung
21524 Referat 3.4
21555 Referat 3.4
71129 Referat 3.7
21628 Referat 3.5
21409 Referat 3.1 | Team Zeiterfassung
-derzeit nicht im Dienst-
71064 Referat 3.7
21515 Referat 3.3

* Kiefernweg 34; Telefonverzeichnis giltig ab 01.04.2025



